3) pemutusan hubungan Perjanjian Kerja tidak dengan hormat. 

Pasal 6 
Gaji dan  Tunjangan 

(1) Pihak Kedua berhak mendapat gaji dan tunjangan sesuai dengan ketentuan 

peraturan perundang-undangan. 

(2) Pihak Kedua berhak menerima gaji dalam golongan IX sebesar Rp. 3.203.600  
(Tiga Juta Dua Ratus Tiga Ribu Enam Ratus Rupiah). 

(3) Pihak Kedua berhak menerima tunjangan terdiri atas: 
a. tunjangan keluarga; 

b. tunjangan pangan; 
c. tunjangan jabatan struktural; 

d. tunjangan jabatan fungsional; 

e. tunjangan lainnya; 
(4) Besaran tunjangan Pihak Kedua sebagaimana dimaksud pada ayat (3) diberikan

[...]

3) pemutusan hubungan Perjanjian Kerja tidak dengan hormat. 

Pasal 6 
Gaji dan  Tunjangan 

(1) Pihak Kedua berhak mendapat gaji dan tunjangan sesuai dengan ketentuan 

peraturan perundang-undangan. 

(2) Pihak Kedua berhak menerima gaji dalam golongan IX sebesar Rp. 3.203.600  
(Tiga Juta Dua Ratus Tiga Ribu Enam Ratus Rupiah). 

(3) Pihak Kedua berhak menerima tunjangan terdiri atas: 
a. tunjangan keluarga; 

b. tunjangan pangan; 
c. tunjangan jabatan struktural; 

d. tunjangan jabatan fungsional; 

e. tunjangan lainnya; 
(4) Besaran tunjangan Pihak Kedua sebagaimana dimaksud pada ayat (3) diberikan

[...]

3) pemutusan hubungan Perjanjian Kerja tidak dengan hormat. 

Pasal 6 
Gaji dan  Tunjangan 

(1) Pihak Kedua berhak mendapat gaji dan tunjangan sesuai dengan ketentuan 

peraturan perundang-undangan. 

(2) Pihak Kedua berhak menerima gaji dalam golongan X sebesar Rp. 3.339.100  
(Tiga Juta Tiga Ratus Tiga Puluh Sembilan Ribu Seratus Rupiah). 

(3) Pihak Kedua berhak menerima tunjangan terdiri atas: 
a. tunjangan keluarga; 

b. tunjangan pangan; 
c. tunjangan jabatan struktural; 

d. tunjangan jabatan fungsional; 

e. tunjangan lainnya; 
(4) Besaran tunjangan Pihak Kedua sebagaimana dimaksud pada ayat (3) diberikan

[...]

3) pemutusan hubungan Perjanjian Kerja tidak dengan hormat. 

Pasal 6 
Gaji dan  Tunjangan 

(1) Pihak Kedua berhak mendapat gaji dan tunjangan sesuai dengan ketentuan 

peraturan perundang-undangan. 

(2) Pihak Kedua berhak menerima gaji dalam golongan X sebesar Rp. 3.339.100  
(Tiga Juta Tiga Ratus Tiga Puluh Sembilan Ribu Seratus Rupiah). 

(3) Pihak Kedua berhak menerima tunjangan terdiri atas: 
a. tunjangan keluarga; 

b. tunjangan pangan; 
c. tunjangan jabatan struktural; 

d. tunjangan jabatan fungsional; 

e. tunjangan lainnya; 
(4) Besaran tunjangan Pihak Kedua sebagaimana dimaksud pada ayat (3) diberikan

[...]

3) pemutusan hubungan Perjanjian Kerja tidak dengan hormat. 

Pasal 6 
Gaji dan  Tunjangan 

(1) Pihak Kedua berhak mendapat gaji dan tunjangan sesuai dengan ketentuan 

peraturan perundang-undangan. 

(2) Pihak Kedua berhak menerima gaji dalam golongan VII sebesar Rp. 2.858.800  
(Dua Juta Delapan Ratus Lima Puluh Delapan Ribu Delapan Ratus Rupiah). 

(3) Pihak Kedua berhak menerima tunjangan terdiri atas: 
a. tunjangan keluarga; 

b. tunjangan pangan; 
c. tunjangan jabatan struktural; 

d. tunjangan jabatan fungsional; 

e. tunjangan lainnya; 
(4) Besaran tunjangan Pihak Kedua sebagaimana dimaksud pada ayat (3) diberikan